
AGENTURA ZVONEK Uherské Hradiště Josefa Stancla 151, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 577 200 100, E-mail: agentura@zvonek.cz, web:
www.zvonek.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: UH00611

1 780 Kč
za m2/rok
Uvedená cena pronájmu je
bez záloh na energie.

Pronájem kanceláří v blízkosti centra Uh.
Hradiště
68601, Uherské Hradiště

Plocha kanceláří: 90 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivně k pronájmu kancelářské prostory v blízkosti centra Uh. Hradiště.
Kanceláře se nacházejí v 1NP komerčního objektu s bezbariérovým přístupem a výtahem. V bezprostřední blízkosti
objektu je možno využít parkování za závorou nebo za domem na dvoře. V přízemí objektu se nachází společný
vestibul se schránkami, informačním systémem, výtahem a schodištěm. Dispozice kanceláří: chodba s přístupem do
jednotlivých kanceláří a sociálního zařízení – WC. Sociální zařízení je společné pro všechny kanceláře na patře. K
dispozici jsou tři kanceláře vzájemně propojeny dveřmi. V každé kanceláři je umývadlo s průtokovým ohřívačem k
ohřevu vody. V jedné z kanceláří je zbudována kuchyňka. Ke kancelářím je možno pronajmout sklad, který je možno
využívat taktéž jako kancelář. Tento prostor sloužil bývalému nájemníkovi jak sklad materiálu a archiv dokumentů.
Plocha jednotlivých kanceláří činí / 29m2, 30,80m2, 30,10m2/. Plocha skladu činí 37,60m2. V bezprostřední blízkosti
kanceláří je možno pronajmout vyhrazené parkovací stání, které není v ceně nájmu za kanceláře. Cena pronájmu činí
148,- Kč/m2/ měsíc. Energie jsou účtovány vždy čtvrtletně dle spotřeby. Kanceláře jsou k dispozici ihned.

Vyřizuje
Jiří Tomaňa
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail: agentura@zvonek.cz


